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Codice fiscale
TSTLND74M49H501!
LSSMME79P44L182E
DLCNDA81D46L025M
SNTCST72H56F611T
CHTTMR70C66F6110
MRRMRAG8H51F839A
SCPSFO72C53H282T

SLVMRS80P67H282L

GLRPRIB2T47L182P
TZZMLE67D62E924C

NCLMLS72A57H282X

MSSDNI83A53H282)

CSTLNI72M65B715I
MRCMHL73P47H5010
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Cognome
TESTA
ALESSANDRINI
DE LUCA
SANTONOCITO
CHITTARO
MORRONE
SCOPIGNO

SILVESTRI

GILARDI
T0ZZI

NICOLI

MASSIMIANI

CASTALDO
MARIUCCI
SCIROCCHI
CATASTA
ALESSANDRINI

CECCARELLI

LUTTAZI
ACCOMANDO
GIAMBARRESI

LA BARBERA
TECCE

DE LUCA

CARAMANICA
RIZZO
SGRECCIA
GILARDI
PASCAROSA
DI DOMENICO
DI FALCO
ROSSI

FABRIZI
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Nome

IOLANDA

EMMA
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CRISTINA
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SABRINA

Data
nascita

09/08/1974

04/09/1979

06/04/1981

16/06/1972

26/03/1970

11/06/1968

13/03/1972

27/09/1980

07/12/1982

22/04/1967

17/01/1972

13/01/1983

25/08/1972

07/09/1973

04/09/1966

23/01/1975

05/06/1980
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22/01/1976

04/08/1982
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29/09/1965

09/06/1972
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17/04/1976

12/09/1972

13/05/1982
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15/07/1981

10/06/1981

24/06/1972

Prov.
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AQ
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Inc. P. P.

con Tit. Tit.

ris. Acc. Cul.
10 0
10 6.5
10 4
11 0
10 0
15 3
10 2
14 15
10 15
11 0
12 1.5
12 1.5
14 5.5
11 0
10 0
1M 0
14 4
14 3
11 3
12 0.5
8 0
14 0
10 0
10 0
10 0
13 4
14 0
10 0
15 12
10 0
10 14
18 6
11 0

18/09/2020



0202/60/81 yoreas,/peinensia/ajearrd/dnsaoid-arrojenpeisd ar-suorznysi-eorqqnd-auioyenpeis//:sdyy

Sl oL el A\ke] 7L6L/L0/10 V1l ININYAQ4OWN VLOSHLY717L1L4AYIN vy 4 | vy L00NV8IINY INY
S0 LL 4/ )" N LL6L/LL/SO VNIWOY 17014dY2D 1LOSHSYSZLNWYYHAD vy [4 | vy LO0NV8JINY Ny
0 oL L7l Nd 796L/L0/2¢ YL1IHIHDYVYIN 0JIN 3d IN%70S429V79HOINDING vv 4 | vvvvy LO0NV8IINY <]
0 oL oL S1L 8961/€0/L0 VS3y3aL [et=\vimm]ts] 172711%28954130d vy 4 | vvuv L00ONV8JINY (ls]
0 4" 6EL NY 6L61/80/6¢C VISSATY I1Sv18 ZLOSH69N6.5571519 vy 4 | vyvvy L00ONVY8JINY NY
Sl oL 8EL 1 0/6L/20/€0 WHANYSSITY I1Sv1g X68L1E7H0LNSTSTE vy [4 | vYvy  LOONVSIINY Y
S0 oL LEL INY LL6L/0L/60 vioni INIJANVYSSITY g%72636%4L LND1SST vV [4 | Adrdvdv) L00NVY8JINY NY
0 €Ll 9€ElL L] 656L/0L/6L  YT1INOLNY 12434 HE9LDESHESTINNZYHS v 4 | vy LOONVY8IINY NY
YHISVLVYN
0 €L GEL NY %7L61/80/%1¢C YHYINY L INOWIS 3a 4Z8L17SN7LNYLINSA vy [4 | vvwy LOONVY8JINY Y
L 4" wEL Ny L96L/TL/60 V143404 INNYIN NLOSH6%.LL9LHHNNIN v 4 | vy LooNv8dInY INY
0 oL EEL ta] G96L/E0/LL YIZNID VYZZ3d 0¢8CHLSIS9ZNIZzd vy 4 | vvyy LOONVY8JINY (L}
€ oL CEL ov ¢L6L/60/9L vioigv4d v113413d 15159vY9S5deL19441d v 4 | vvyvy LOONVY8IINY NY
€ oL LEL VN 696L/€0/CL odaino INTVS J098HZLI6SNADATS v 4 | irdviviv) LOONV8IINY INY
0 71 OEL NY 896L/1L0/20 YHANVYSSITV 13TYNVY HLOSHZHYBINSTINY v [4 | vuvvy LO0NV8JINY NY
0JSYINYDY3g
0 7l 6¢7L id 896L/50/CL VIdYIN ILLNW 1¢8%9¢S38BIVHINLLIN vy 4 | Vv LO0ONV8JINY N
0 7L 8zl A\Ls] 896L/L0/SL VYHVYIHD ILYNOd 4L0SHSS1894HILNA vy [4 | vy LOoNV8JINY Ny
0 oL Lzl Is| ozeL/Lo/zL Y13INva vI22NLS3S JZ8CHZSY0LTNALSH v 4 | irdviviv) LOONVY8IINY te]
S0 4" 9cL INY Z861/20/80 vyvgydve 1738voN1 SL0SH8Y%EZ8HEEYIT vy 4 | vvvy LooNv8dInY Ate]
0 LL acl <] aLeL/Lo/sL YNNVAOID OIZNYN3AIa ACL83ISSYZLNNONAG vy 4 | vyvv LOONV8IINY ls]
0 €L 7zl Ny 086L/0L/Le VIdYIdYIN VI122349S 0¢8L1L9408ddNY9S vv 4 | riviviv) LOONV8IINY (L]
0 oL 14" bl €.61/80/60 VINOW 1ZITYLYN NZ8CZHE7INELONIWTILN vv 4 | vy LOONVY8JINY WY
0 LL [44% WY €461/20/S0 YHvIHD 0l1Iso1 ZLOSHSY79€ELHHILST vy 4 | irdvivdv) LOONVYBIINY NY
0 oL Lzl IN GL6L/L0/€0 YINVa YNNVINVYIDS 1S0Z4E71SLYNAINDS vv 4 | vvvy LO0NV8INY NY
0 oL ocL ts| %7L61/%0/60 VINV43LS 1Zv4INO8 H68L16%A%7.LN4SINgG vy 4 | vy LooNv8INY (\}s]
L oL 6LL [t} 946L/L0/9L  YT1INOLNY INOYOI4 HZ8ZHISYI9LTNNNYAS vy 4 | vvyvy LOONV8IINY INY
0 oL 8Ll NY 9961/L0/8¢ V1134071 voNn13da 1%705489v99111071d vy 4 | vy LOoNV8JIINY NY
0 LL LLL Nd 6961/80/€C YN313 0431¥4y3n9 DEBLYESING9INTHYD vy 4 | ivkvirdr) LO0NV8JINY NY
ol €L 9LL (A\ls] 646L/50/%7L YIINOY3A JINVYYY34 NLOSHYS3I6LINNYYHS vy 4 | vvwv LO0ONY8JINY L]
€ LL SLL ov 7861/90/8C YNV YHY3INOIINIA 1680¥8SHZBNTIINA vy 4 | irkvirdr) LOONVY8JINY (\}s]
0 7l 7LL WY LLBL/CO/LE YNNY ILLANNYID HLOSHL98LLYNNNND vy [4 | irkvirdv) LOONV8IINY NY
€ LL ELL AlLe] aLelL/Lo/el vInio 19048y NLOSHESTZLITodaIN vy Z | vy LooNv8JINY Ny
L 7l (41" S) 896L/0L/€ET VSIYILVIMVIN VYNY3d A9800E9HB9Y LINNYd vy z | Yvyy  L00Nv8dIWY Ny
0 71 LLL NY 9L61/90/LC vsInd INVITNID OLOSHZ9HILNSTINID v A | vy LO0ONVY8JINY NY
0 oL oLL Is} 6961/20/8¢ UNILSIHD 1ZITYLYN NZ8ZHB9E691SITLN vy 4 | vy LooNv8INY INY
szL oL 60L YN 8961/L0/60 LS[ORE! 0QTviSYd 46€846%v¥893S11SD vy [4 | Yvyvy  L00Nv83INY WY
o 20y ‘sl 'sod 1wo31zzid 1zze8y 110sSsajuUol ejIseu B}IdSEU awop awoudo) 3|e3s|y 31p0o) ejonis BlISe en3ur ‘pein o03mns| "noJd
Ul UL uo3 "noid eIRQ aulp10 HNn
d 'd |

9 JO G a3ed arIojenpeir) auoizezzifensi A - ezuayddns 1p 1perouraoid ariojenpein)



Graduatorie provinciali di supplenza - Visualizzazione Graduatorie Page 6 of 6
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UFf. Ordine Data Prov. con Tit. Tit.
Prov. Istituto Grad. Lingua Fascia scuola Codice fiscale Cognome Nome nascita nascita Montessori Agazzi Pizzigoni Pos. ris. Acc. Cul.
RM RMIC8AUODT  AAAA | 2 AA FRPSVN64D49Z700M FRAPPETTA SILVANA 09/04/1964 EE 144 11 0
RM RMICBAUOD1T  AAAA | 2 AA BTTNRT63L63H501Y BOTTIGONI ANNARITA 23/07/1963 RM 145 11 0
RM RMICBAUODT  AARAA | 2 AA BMPNNT74L70G309E BUOMPANE ANTONIETTA  30/07/1974 NA 146 10 0
RM RMICBAUODT  AAAA | 2 AA PLRCST74H43L117D PILERI CRISTIANA  03/06/1974 TR 147 10 0
RM RMIC8AUOOT  AARAA | 2 AA CRSBBR73E52A783T CARUSO BARBARA 12/05/1973 BN 148 10 0
RM RMIC8AUODOT  AAAA | 2 AA BRNGLL65E55F692) BRONZINI GIGLIOLA 15/05/1965 RM 149 10 0
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